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План

Проведения плановых проверок соблюдения физическими лицами земельного законодательства  за  июль 2014 год

по сельскому поселению Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан

	Ф.И.О.физического лица,в отношении которого будет проведена проверка.Адрес проживания физического лица


	Адрес проверяемого земельного участка


	Кадастровый номер

земельного участка
	Площадь  земельного участка

(в га)
	Цель проведения

проверки
	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения

проверки
	Форма
 проведения 
проверки (документарная,

выездная,

документарная и выездная)
	Наименовании органа
муниципального

контроля,

осуществляющего проверку

	
	Субъект

Российской

Федерации
	Поселение
	Наименование улицы, номер дома
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Агидуллин Адик Адисович

	Республика Башкортостан
	Салаватский район с. Аркаулово
	Ул. Рами Гарипова д. 4
	02:42:010502:26
	3359
	Выявление и обеспечение,

устранения нарушений земельного законодательства,

установление отсутствия таких нарушений
	14.07.2014
	один месяц
	выездная
	Сельское поселение Аркаулов-ский

сельсовет муниципального района Салаватский район РБ

	Хакимов Нагим Мурадымович
	Республика Башкортостан
	Салаватский район  с. Аркаулово
	Ул. Центральная 
	02:42:010503:96
	
	Выявление и обеспечение,

устранения нарушений земельного законодательства,

установление отсутствия таких нарушений
	14.07.2014
	один месяц
	выездная
	Сельское поселение Аркаулов-ский

сельсовет муниципального района Салаватский район РБ

	Специалист:                                                                   Р.А.Шигапова



План

Проведения плановых проверок соблюдения физическими лицами земельного законодательства  за август 2014год

По сельскому поселению Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан

	Ф.И.О.физического лица,в отношении которого будет проведена проверка.Адрес проживания физического лица


	Адрес проверяемого земельного участка


	Кадастровый номер

земельного участка
	Площадь  земельного участка

(в га)
	Цель проведения

проверки
	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения

проверки
	Форма

 проведения 

проверки (документарная,

выездная,

документарная и выездная)
	Наименовании органа

муниципального

контроля,

осуществляющего проверку

	
	Субъект

Российской

Федерации
	Поселение
	Наименование улицы, номер дома
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Жигануров Амур Мазгарович
	Республика Башкортостан
	Салаватский район 
	Ул. Хайруллы Яруллина д. 27
	02:42:010201:113
	1920
	Выявление и обеспечение,

устранения нарушений земельного законодательства,

установление отсутствия таких нарушений
	14.08.2014
	один месяц
	выездная
	Сельское поселение Аркаулов-ский

сельсовет муниципального района Салаватский район РБ

	Тагиров Дим Салимович
	Республика Башкортостан
	Салаватский район 
	Ул. Молодежная д. 6
	02:42:010201:109
	1751
	Выявление и обеспечение,

устранения нарушений земельного законодательства,

установление отсутствия таких нарушений
	14.08.2014
	один месяц
	выездная
	Сельское поселение Аркаулов-ский

сельсовет муниципального района Салаватский район РБ

	Специалист:                                                                   Р.А.Шигапова




План

Проведения плановых проверок соблюдения физическими лицами земельного законодательства  за сентябрь 2014год

По сельскому поселению Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан

	Ф.И.О.физического лица,в отношении которого будет проведена проверка.Адрес проживания физического лица


	Адрес проверяемого земельного участка


	Кадастровый номер

земельного участка
	Площадь  земельного участка

(в га)
	Цель проведения

проверки
	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения

проверки
	Форма

 проведения 

проверки (документарная,

выездная,

документарная и выездная)
	Наименовании органа

муниципального

контроля,

осуществляющего проверку

	
	Субъект

Российской

Федерации
	Поселение
	Наименование улицы, номер дома
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	Республика Башкортостан
	Салаватский район с. Аркаулово
	
	02:42:010502:89
	
	Выявление и обеспечение,

устранения нарушений земельного законодательства,

установление отсутствия таких нарушений
	14.09.2014
	один месяц
	выездная
	Сельское поселение Аркаулов-ский

сельсовет муниципального района Салаватский район РБ

	
	Республика Башкортостан
	Салаватский район с. Аркаулово
	
	02:42:010503:64
	
	Выявление и обеспечение,

устранения нарушений земельного законодательства,

установление отсутствия таких нарушений
	14.09.2014
	один месяц
	выездная
	Сельское поселение Аркаулов-ский

сельсовет муниципального района Салаватский район РБ

	Специалист:                                                                   Р.А.Шигапова



